לב לנסיבותיה ויתר המעורבים והיא עלולה להיות משובשת.

ג. הנני מאריך המעצר גם לגביו עד ליום 6.10.14 שעה 11:00.

לא מצאתי בשלב זה לאבחן.

מתיר הכנסת ציוד ראשוני כפוף לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ה,
30/09/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט